
COD. 50350

Forno pizza elettrico
professionale

SPECIFICHE

55,3 x 54,3x 32,8 CM cm
11,5/14 kg

GP9022PRC

450°
2200W

37 cm

Potenza
Temperatura max

6Programma di cottura

Peso netto/lordo
Modello

Diametro pizza max

Dimensioni

2 ANNI
GARANZIA ITALIANA

Sevizio di ritiro a domicilio del prodotto attivabile nella sezione ASSISTENZA del sito

Cottura su pietra refrattaria
Funzione cottura forno a legna
Pala per pizza
Cottura in 2 minuti
6 programmi di cottura
Display multifunzione
Accessori rimovibili
Timer

PLUS

BARCODE

8 028815 503501


