



Vinco d
UN PARTNER VINCENTE

2 ANNI
GARANZIA ITALIANA

Forno pizza elettrico

COD. 50350 professionale



BARCODE



⊕ PLUS

- Cottura su pietra refrattaria
- Funzione cottura forno a legna
- Pala per pizza
- Cottura in 2 minuti
- 6 programmi di cottura
- Display multifunzione
- Accessori rimovibili
- Timer

SPECIFICHE

Potenza	2200W
Temperatura max	450°
Diametro pizza max	37 cm
Programma di cottura	6
Dimensioni	55,3 x 54,3 x 32,8 CM cm
Peso netto/lordo	11,5/14 kg
Modello	GP9022PRC



Sevizio di ritiro a domicilio del prodotto attivabile nella sezione ASSISTENZA del sito

WWW.VINCOASTI.COM